案调查通知书》（稽查总队调查通字140084号），因公司其它涉嫌违反证券法律法规的行为，根据《中华人民共和国证券法》的有关规定，中国证券监督管理

委员会决定对公司进行立案调查。 在上述期间，公司暂不能办理首次公开发行限售股股份上市流通的相关事项。

（3）关于部分股东2014年1月做出的延长所持公司股份限售期限的承诺履行情况

报告期内，公司股东大连重工?起重集团有限公司、北京天华中泰投资有限公司、FUTURE� MATERIAL� INVESTMENT� LIMITED和北京华丰能投资

有限公司不存在违反承诺的情形。

（4）本次资本公积转增股本完成后，部分股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺履行情况

报告期内， 公司股东萍乡市富海新能投资中心 （有限合伙）、 大连重工? 起重集团有限公司、 北京天华中泰投资有限公司、FUTURE� MATERIAL�

INVESTMENT� LIMITED、西藏新盟投资发展有限公司、北京华丰能投资有限公司、大连汇能投资中心（有限合伙）、拉萨开发区富鼎顺投资有限公司、萍乡

市瑞华丰能投资管理有限公司、北京华丰能投资有限公司、SINARIN� INVESTMENT� LIMITED、西藏丰达投资咨询有限公司、西藏新宏投资咨询有限公司

和西藏林芝鼎方源投资顾问有限公司不存在违反承诺的情形。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明

√适用 □不适用

预测年初至下一报告期期末的累计净利润为亏损。 主要原因为：公司目前执行的项目大部分将在2015年下半年完成风力发电机组的吊装，导致2015年

上半年可确认的收入较少，但各项费用开支较2014年同期预计降幅有限，因此公司预测2015年1月至6月的累计净利润为亏损。

3.5 前期会计差错更正事项对2014年第一季度财务数据的影响

2015年4月26日公司第三届董事会第二次会议通过决议，对以前年度数据差错进行了追溯调整，并于2015年4月28日在中国证券报、上海证券报、上海证

券交易所网站刊登了《关于前期会计差错更正的公告》（公告编号：2015-041）。 前述追溯调整影响2014年一季度报告的相关数据进行了重新列报。

公司部分定期存单未按照权责发生制计提利息收入，导致2012年度、2013年度的应收利息和财务费用存在差错，由此对2014年一季度数据存在的影响

进行重新列报。

根据《企业会计准则第18号-所得税》企业应当以很可能取得用来抵扣可抵扣暂时性差异的应纳税所得额为限，确认由可抵扣暂时性差异产生的递延

所得税资产。 公司2013年末确认的递延所得税资产的依据不充分，导致2013年末的递延所得税资产和2013年度的所得税费用存在差错，由此对2014年一季

度数据存在的影响进行重新列报。

上述重要前期差错更正对2014年一季度合并报表项目的影响：

报表项目 调整后 调整前 调整金额

财务费用

31,887,335.96 36,456,295.96 -4,568,960.00

所得税

3,151,184.93 -25,868,508.88 29,019,693.81

归属于母公司股东的净利润

-195,665,911.10 -171,215,177.29 -24,450,733.81

上述重要前期差错更正对2014年一季度母公司报表项目的影响：

报表项目 调整后 调整前 调整金额

财务费用

41,805,430.47 46,374,390.47 -4,568,960.00

所得税

0.00 -29,019,693.81 29,019,693.81

净利润

-180,624,022.32 -156,173,288.51 -24,450,733.81

公司名称 华锐风电科技（集团）股份有限公司

法定代表人肖群

日期 2015-04-28

股票代码：

601558

股票简称：

*ST

锐电 编号：临

2015-046

债券代码：

122115

、

122116

债券简称：锐

01

暂停、锐

02

暂停

华锐风电科技（集团）股份有限公司

关于公司股票撤销退市风险警示的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要提示：

●撤销退市风险警示的起始日：2015年5月4日

●撤销退市风险警示后的股票简称：华锐风电；股票代码：601558；股票价格的日涨跌幅限制由5%变更为10%

●2014年公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-90,465.83万元。中汇会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2014年度财务报告出

具了带强调事项段与其他事项段审计意见的《审计报告》。 公司2013年5月、2014年1月两次被中国证监会立案调查，截至目前，证监会尚未出具最终结论，其

结果具有不确定性。

一、股票种类、简称、证券代码以及撤销风险警示的起始日

（一）股票种类与简称：

A股股票简称由“*ST锐电” 变更为“华锐风电” ；

（二）股票代码仍为“601558” ；

（三）撤销风险警示的起始日：2015年5月4日。